
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
KIEROWNIKA URZĘDU
Z DNIA 1 GRUDNIA 2015 R.

W SPRAWIE POWOŁANIA ADMINISTRATORA BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI
W URZĘDZIE MIASTA BOLESŁAWIEC

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2015r. poz.1515) oraz art.36a ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych 
(Dz.U. z 2014r. poz.1182, zmiany: Dz.U. z 2014r. poz.1662, Dz.U. z 2015r. poz.1309)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miasta Bolesławiec administratora bezpieczeństwa informacji w osobie 
p.Renaty Szewczyk.

§ 2. 1. Do zadań administratora bezpieczeństwa informacji należy zapewnianie przestrzegania 
przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności przez:
1) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora danych,
2) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych 

oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych 
odpowiednią do zagrożeń oraz kategorii danych objętych ochroną oraz przestrzegania zasad w niej 
określonych,

3) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych
z przepisami o ochronie danych osobowych.
2. Prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych.
§ 3. Traci moc zarządzenie Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec Nr 10/07 z dnia 12 marca 2007r. 

w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miasta Bolesławiec.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 23CF86E5-0531-4D69-AA1E-E0CB6F64F0D0. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

W związku ze zmianą osoby wyznaczonej na administratora bezpieczeństwa informacji konieczne
jest wprowadzenie niniejszego zarządzenia

Id: 23CF86E5-0531-4D69-AA1E-E0CB6F64F0D0. Podpisany Strona 1




